

BUDGET 2026

	2025	BUDGET 2026	Var €	Var %
706100 - CLASSEMENT MEUBLE : MT	19 245	15 000	4 245	28%
706120 - EVENEMENTS PROPRIETAIRES	3 893	4 000		-3%
708822 - CONTRATS INTERVENTIONS EXTERIEURES	13 391	7 200	6 191	86%
Ventes de prestations de services	36 529	26 200	10 329	39%
756000 - GAINS DE CHANGE SUR CRÉANCES ET DETTES COMMERCIALES			-	
756010 - LABELLISATION - AGREMENT 1ERE ANNEE	15 227	11 000	4 227	38%
756100 - COTISATIONS DEPARTEMENTALES	120 652	129 437	- 8 785	-7%
756110 - COTISATIONS NATIONALES	17 878	19 331	- 1 453	-8%
756120 - FONDS DE MUTUALISATION	652	690	- 38	-6%
756210 - CONTRIBUTION SACEM SPRE	26 121	27 000	- 879	-3%
756900 - PARRAINAGE SUR COTISATIONS			-	
Cotisations	180 530	187 458	- 6 928	-4%
TOTAL CA	217 059	213 658	3 401	2%
			-	
791000 - TRANSFERTS DE CHARGES D'EXPLOITATION			-	
791121 - TRANSFERT DE CHARGES			-	
791300 - REMB INTERVENTION RELAIS EXTERIEURS			-	
			-	
758000 - INDEMNITÉS ET AUTRES PRODUITS	909		909	
TOTAL PRODUITS EXPLOITATION	217 968	213 658	4 310	2%
604100 - FRAIS FORMATION ADHERENTS	989	989	-	0%
606110 - EDF/GDF REFACT EURL	1 209	1 209	-	0%
606140 - CARBURANT	4 204	4 300	- 96	-2%
606350 - PETIT MATERIEL	151	151	-	0%
606410 - FOURNITURES BUREAU	322	322	-	0%
606724 - ASSEMBLEE GENERALE	6 054	4 000	2 054	51%
611000 - SOUS-TRAITANCE GÉNÉRALE	422	422	-	0%
613100 - LOCATIONS IMMOBILIERES EURL A&C	11 311	11 311	-	0%
613200 - LOCATIONS IMMOBILIÈRES	6 912	6 912	-	0%
613500 - LOCATIONS MOBILIÈRES	3 485	3 485	-	0%
613520 - LOC.PHOTOCOP. + COUT PHOTOCOP.	2 391		2 391	
613530 - LOCATIONS DIVERSES	861	861	-	0%
615110 - MAINTENANCE INFORMATIQUE			-	
615221 - ENTRETIEN LOCAUX REFACT EURL	1 572	1 572	-	0%
615510 - ENTRETIEN MAT.BUREAU/INFO	145	145	-	0%
615520 - ENTRETIEN MAT.TRANSPORT	2 192	2 192	-	0%
616100 - ASSURANCES MULTIRISQUES	2 326	2 326	-	0%
618500 - FRAIS DE COLLOQUES, SÉMINAIRES, CONFÉRENCES	555	555	-	0%
622600 - HONORAIRES	8 287	8 287	-	0%
622650 - HONO.PAYES ET SOCIAL	2 755	2 755	-	0%
622660 - HONORAIRES AUTRES	204	204	-	0%
623000 - PUBLICITÉ, PUBLICATIONS, RELATIONS PUBLIQUES	3 100	2 000	1 100	55%
623150 - PANNEAUX SIGNALISATION	546	546	-	0%
623300 - FOIRES ET EXPOSITIONS	5 908	1 000	4 908	491%
623400 - CADEAUX À LA CLIENTÈLE			-	
623800 - DIVERS (POURBOIRES, DONNS COURANTS)			-	
625100 - VOYAGES ET DÉPLACEMENTS	529	529	-	0%
625700 - RÉCEPTIONS	1 127	1 127	-	0%
626100 - FRAIS POSTAUX	1 109		1 109	
627500 - SERVICE BANCAIRE	811	811	-	0%
627600 - COMMISSION TICKETS RESTAU	123	123	-	0%
628100 - CONCOURS DIVERS (COTISATIONS)	238	238	-	0%
628110 - COTISATIONS FNGF	21 629	22 579	- 950	-4%
Autres charges et charges externes	91 467	80 951	10 516	13%
633300 - CONTRIBUTION UNIQUE DES EMPLOYEURS À LA FORMATION PROFESSIONNELLE	1 086	1 086	-	0%
635120 - TAXES FONCIÈRES	1 467	1 467	-	0%
Impôts Taxes et versements assimilés	2 553	2 553	-	0%

641100 - SALAIRES	95 381	95 381	302 867	0%
641200 - PROVISION CONGES PAYES	- 463			
641300 - PROVISION POUR PRIMES	4 914	4 914	2 215	0%
641310 - PRIMES PERSONNEL	6 600	6 600	39 409	0%
641400 - INDEMNITÉS ET AVANTAGES DIVERS	1 200	1 200	243	0%
648100 - TICKETS RESTAURANT	1 815	1 815	8 412	0%
Salaires	109 447	109 910	- 463	0%
645100 - COTISATIONS A L'URSSAF	31 756	31 756	-	0%
645320 - AG2R PREV ET RETRAITE	8 518	8 518	-	0%
645325 - MUTUELLE	933	933	-	0%
645326 - RETRAITE COMPLEMENTAIRE (AMUNDI)	1 993	1 993	-	0%
645500 - VAR.CH SOC CP	- 200	- 200	-	0%
647400 - VERSEMENTS AUX AUTRES ŒUVRES SOCIALES	1 654	1 654	-	0%
647500 - MÉDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE	335	335	-	0%
649100 - REMBOURSEMENT DE CHARGES DE PERSONNEL	- 32	- 32	-	0%
Cotisations sociales	44 957	44 957	-	0%
681120 - DOT.AMORT.IMMO.CORPO.	3 486	3 486	-	0%
651600 - DROITS D'AUTEUR ET DE REPRODUCTION	26 121	27 000	- 879	-3%
658000 - PÉNALITÉS ET AUTRES CHARGES	67	67	-	0%
658100 - PÉNALITÉS SUR MARCHÉS (ET DÉDITS PAYÉS SUR ACHATS ET VENTES)			-	
TOTAL CHARGES	278 098	268 924	9 174	3%
RESULTAT EXPLOITATION	- 60 130	- 55 266	- 4 864	9%
761000 - PRODUITS DE PARTICIPATION	50 000	39 000	11 000	28%
768000 - AUTRES PRODUITS FINANCIERS	1 507	1 507	-	0%
TOTAL PRODUITS FINANCIERS	51 507	40 507	11 000	27%
TOTAL CHARGES FINANCIERES	-	-	-	
RESULTAT FINANCIER	51 507	40 507	11 000	27%
RESULTAT COURANT	- 8 623	- 14 759	6 136	-42%
PRODUITS EXCEPTIONNELS			-	
CHARGES EXCEPTIONNELLES			-	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-	-	-	
IMPOTS	7 500	5 850	1 650	28%
RESULTAT NET	- 16 123	- 20 609	4 486	-22%